
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

161 

55 

148 

789 

18 

57 

241 

11 

22 

4 

911 

122 

297 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Hendrik Lißfeld 

Daniel Lorenz 

Lukas Eich 

Mica Engelhardt 

Neilas Pecatauskas 

Leopold Lichey 

Luke Schäfer 

Tristan Alexander Manz 

Rick Kaltenberg 

Loris Robert Müller 

Jule Kalina 

Julian Spatz 

Status 

MSC Waldkappel/Breitau 

Hüttenberg 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCF Laisa/DMV 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MC Nüsttal/ADAC 

Grävenwiesbach-Hundstadt 

Grevenbroich 

Battenberg 

Biblis Nordheim 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

Protec 

Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto.de 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

Euro MX Racing 

MSM Motoshop Mittelhessen 

ADAC Hessen-Thüringen 

KTM M-RACING 

mx classicracing.com 

MMR KTM 

MefoStega Racing 

Best Tm 

1:31.075 

1:35.166 

1:36.395 

1:37.756 

1:37.757 

1:38.608 

1:45.163 

1:45.211 

1:45.258 

1:45.296 

1:45.925 

1:53.710 

1:54.332 

Diff 

4.091 

5.320 

6.681 

6.682 

7.533 

14.088 

14.136 

14.183 

14.221 

14.850 

22.635 

23.257 

Abst. 

4.091 

1.229 

1.361 

0.001 

0.851 

6.555 

0.048 

0.047 

0.038 

0.629 

7.785 

0.622 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.05.2015 11:28:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

65ccm 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:09:29 

Heiligenberg 1,300 Km 

02.05.2015 11:20 


